Șandor 1 fl.; G. Candrea 1 fl.; I. Papiu 1 fl.; E. Măcelariu 1 fl.; N. Cristea 1 fl.; I. Hannia 1 fl.; P. Cosma 1 fl.; I. Popescu 1 fl.; Dr. R. Rosca 1 fl.; și M. Voilean 1 fl.

Primească deci și în numele familiei mele mulțămă publică P. T. contribuitoari pentru marimonioșul sprigin.

Porcești, 5/17 Iunie, 1888.

Nicolau Bueșă,
fost învăț.

## Dare de seamă și mulțămă publică.

Cu ocașiunea balului filantropic aranjat din partea comitetului parochial al bisericii române gr. or. din orașul montan Abrud la 13/25 Februarie a. c. în favorul școlii pop. confes. gr. or.